

# İşini bilmekle, iş bilmek çok farklı...

KÜTAHYA - Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KÜTSO) Başkanı Nafi Güral, "İşini çok iyi bildiğini düşünenler, iş bilgilerini mutlaka test etmelidir" dedi. Ticarete babadan kalma tekniklerin artık tarihe karıştığını belirten Nafi Güral, "İşini bilen insan şüphesiz işinin uzmanıdır, ama o işin yapıldığı iş yerini yönetebilir mi?. Kocaman bir soru işareti. Mesala bir şeker fabrikanız var. Usatınız harika. yaptığı şekerler herkes tarafından çok beğeniliyor ve takdir topluyor. Acaba bu usta, çalıştığı şekerleme fabrikasını yönetebilir mi?. Yönetebilmesi için her şeyden önce yönetim becerisinin olma lazım. Ayrıca piyasa, sektör, satın alma, pazarlama, reklam, tanıtım, değişim ve gelişime de açık olması gerekir. İşini çok iyi bildiğini düşünenler, iş bilgilerini de test etmelidir. Öyle firmalar tanıyorum ki, babadan gelen işlerini çok iyi bildikleri halde, iş bilme konusunda yeterli olmadıkları için işlerini yürütemiyorlar. İş bilen adam, işi bilen bulup istihdam edebilir. Hemde en almasını bulabilir. Gerektiğinde bulunduğu, daha uzman birisi ile geçiştirebilir. Ama sadece işi bilen adam işi bilen adamın yaptıklarını yapamaz" diye konuştu. Her çalışanın kendi işi kurma hakkı olduğunu anlatan Nafi Güral, "İşini bilen çalışanların da düştüğü yanılgıları

irdelememizde fayda var. Bir pazarlamacı düşünün, işini çok iyi yapıyor. Firmasına çok kazandırdığı için iyi de maaş alıyor. Bir gün kendi kendine diyor ki, 'ben iyi bir yapazarlamacıyım. Piyasa beni iyi tanıyor. İtibarım çok iyi. Neden kendi adıma değil de başkası adına çalışıyorum?. Çalıştığımız firmayı kazandıracamıma ben kazanayım' diyerek çalıştığı firmayı bırakıp kendi adına firma kurarak çalışmaya başlıyor. Başlamakla beraber gerçeği görüyor. Kendisine ait olduğunu zannettiği itibarın aslında ayrıldığı şirketine ait olduğunu, kendisinin şahsen değil, firmanısının tanındığını fark ediyor. Eskiden 'bey' diye çağrılırken, şimdi ismen çağrılıyor. Ardına kadar açılan kapıların artık açılmadığını fark ediyor ve hüsrana uğruyor. Elbette her çalışanın kendi işini kurması hakkı vardır ve kurmalıdır da. Ne kadar çok firma kurulursa o kadar çok ekonomik fidan dikilmiş olur ve ülke kazanır. Benim anlatmak istediğim şu, kendinize değil de şirketinize ait olan değerlerin sizinle beraber şirketinizden ayrılarak sizinle birlikte olmaya devam edeceğini düşünmek yanlışına düşülmemelidir. Her çalışan kendi işini kurarken bu gerçeği bilmelidir" şeklinde konuştu.